A 2013-2016

Estu!u I
.

I doSul
SantoAngelo

Prefeitm i H u n h i p d c l e ¼.i n to Ângelo Govemopara Todos!

LEI N° 3.935, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

Denomina Rua OLYMPIO BECK, a atual Rua G,
situada no Loteamento Juarez Lemos, no Município
de Santo Angelo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO (RS), no uso das

atribuiçõesque lhe conferidaspela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER, que o Poder Legislativoaprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1°Fica denominadaRUA OLYMPIO BECK, a atual Rua G do Loteamento
Juarez Lemos, localizada na Zona Norte do Município de Santo Ângelo(RS).

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES DE OLIVEIRA, EM 17 DE
DEZEMBRODE 2014.

LUIZ VALDIR ES
Prefeito

Rua Antunes Ribas, n.°1001 - CEP:98.801-630 - Fone: (55) 3312-0100 - Fax (55) 3313.3636

JOH NA L 0AS M LSSOYS \ Sábado, 20 de dezembw de 201 1

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipalde Santo Ângelo

LEl N°3.935, DE 17 DE DEZEMBRODE 2014Denomina Rua OlYMPIO BECK, a atual Rua G, situada noLoleamento JuarezLemos, no Municípiode Santo Angelo.

O PRFFFITO MUNICfPALDE SANTO ANGFLO(RS), no usodas alnbuições que the conferidas pela Lej Orgánica do Mu-
mcïpio.
FAZ SABER. que o Poder i egisrativo aprovou e eu sancionoa segu!nte
i E 1:

Art. 1° Nca denominada RUA OLYMPdOBFCK, a atual RuaG do Loleamento Juarez Lemos, tocal zada na Zona Norte doMunicipiode San!0 Ângelo (RS).
Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.REGISTRF-SF E PUBLfQUF-SE.
CENTRO ADMlNJSTRA1dVO JOSE ALCEBtADES OE OLl-\/F)RA, EM 17 DE DFZEMBRODE 2014.

I UIZ VALDjRANDRES
Prefeito